

REKAPITULACE ZL3

PŘÍPOČTY	85 103 Kč
Demontáže	3 462 Kč
Nové konstrukce	79 262 Kč
VRN	2 378 Kč
CELKOVÁ CENA ZMĚNY DÍLA BEZ DPH 21%	85 103 Kč

v Praze, 21.9.2017

Přípočty				
Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Demontáže				3 462 Kč
demontáž stávající krytiny (asf. lepenka)	m2	35,520	42,00	1 492 Kč
demontáž tepelné izolace	m2	35,520	18,00	639 Kč
vnitrostaveništní doprava suti do 18m ručně	t	0,327	1 001,48	327 Kč
odvoz suti na skládku	t	0,327	146,62	48 Kč
příplatek k odvozu na skládku ZKD	t	6,213	6,38	40 Kč
poplatek za skládku asf. lepenka	t	0,327	1 312,00	429 Kč
vnitrostaveništní doprava suti do 18m ručně	t	0,244	1 001,48	244 Kč
odvoz suti na skládku	t	0,244	146,62	36 Kč
příplatek k odvozu na skládku ZKD	t	3,904	6,38	25 Kč
poplatek za skládku tep. izolace	t	0,244	746,20	182 Kč
Nové konstrukce				79 262 Kč
spádový beton, min 2%	m2	35,520	224,00	7 956 Kč
penetrační nátěr	m2	50,290	12,00	603 Kč
parozábrana modif. asf. lepenka AL vložka	m2	45,720	159,00	7 269 Kč
natavení asfaltové lepenky vodorovné	m2	40,340	71,00	2 864 Kč
natavení asfaltové lepenky svislé	m2	5,130	79,00	405 Kč
TI pěnový polystyren EPS 100mm	m3	11,721	2 468,00	28 927 Kč
položení TI z pěnového polystyrenu kotvením	m2	71,104	91,00	6 470 Kč
separační geotextilie 300g	m2	50,290	43,00	2 162 Kč
hydroizolační fólie DEKPLAN 1,5	m2	44,374	211,00	9 363 Kč
montáž hydroizolační fólie lepením	m2	40,340	243,00	9 803 Kč
OSB deska 18mm včetně montáže	m2	6,721	127,00	854 Kč
lišta viplanyl	m	17,000	152,00	2 584 Kč
VRN				2 378 Kč
VRN	%	3,000	79 262,31	2 378 Kč
celkem bez DPH 21%				85 103 Kč
v Praze, 21.9.2017				